porte adequado a alocar as funcionalidades da Secretaria de Segurança Pública e Defesa Social e da Guarda Municipal - Locatária: Secretaria Municipal de 
Segurança Pública e Defesa Social - Locadora: Pedro Henrique Holanda Pinho Matos, CPF nº ***.037.753-** - Valor: R$ 9.108,00 (nove mil cento e oito 
reais) - Data da Assinatura do Contrato: 29/07/2025 - Vigência: 12 (doze) meses - Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c Inciso II, Art. 94, Lei Federal 
nº 14.133/21 - Signatários: Antônio Moreira do Nascimento Júnior (Contratante); Pedro Henrique Holanda Pinho Matos (Contratada).